19:00 (dezenove) horas, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM 
DO DIA: 
I – Apresentação e Deliberação sobre o Plano de Negócios 
do Cartão de Benefícios 
II – Assuntos Gerais 
Nota 1: Para efeitos legais e estatutários, declara-se que o número 
de cooperado em condição de votar é de 112 (cento e doze) 
Nota 2: os Associados poderão participar e votar através do link de 
acesso: http://www.unimedpq.com.br/assembleia/ 

Aracruz – ES, 12 de Janeiro de 2026
Dr. Giuliano Nobis Nascimento 

Presidente do Conselho de Administração da Unimed Piraqueaçu